
  Федерация футбола Первомайского района
  Протокол матча   Футзал юноши 2006 / круговая

  Дата и время проведения   16 февраля 2020 0:00   Место проведения

  ДЮСШ им. Иванова "2007" Яна" п.Первомайское   ДЮСШ им.Иванова "2007 Юра" п.Первомайское

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Грабовская Яна
Занин Антон
Куликов Кирилл
Лялька Евгений
Рамазанов Эльдар
Романов Тимур
Солдат Кирилл
Чернецкий Иван
Эннанов Алим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Болтобоев Дилявер
Буря Андрей
Ибрагимов Селим
Казмирчук Роман
Кульченко Александр
Любота Юрий
Примачек Владимир
Сейдалиев Азиз
Трандафил Степан
Хильченко Юля

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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